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1
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DISCIPLINARIAMENTE
SELECCIONADO OBSERVACIÓN

1
20151010037 Merly Yurany Carreño Díaz

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales
Ingeniería Forestal DE MONITOR 45: SILVICULTURA COMUNITARIA- 2162, 

(Grupos 421, 422). 3.96 4.3 N/A N/A N/A N/A N/A SI GANADORA

2

20141010007 Laura Noelia Baldion Angulo
Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales
Ingeniería Forestal MONITOR 45: SILVICULTURA COMUNITARIA- 2162, (Grupos 

421, 422). 3.72 4.2 N/A N/A N/A N/A N/A NO

Promedio de nota de 

monitoria inferior al 

ganador

3 20191781003 Ingrid Melisa Pérez Rodriguez

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales Ingeniería Sanitaria

MONITOR 61: QUÍMICA ORGÁNICA, BIOQUÍMICA , 

FISICOQUÍMICA. 4.27 5.0 4.1 4.4 N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple

4 20151180606 Jennyfer Damaris Viasus Wilches

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales Ingeniería Ambiental

MONITOR 61: QUÍMICA ORGÁNICA, BIOQUÍMICA , 

FISICOQUÍMICA. 4.02 3.3 4.5 41 N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple

5 20181181036 Ángela María Acero Cifuentes 

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales Ingeniería Sanitaria

MONITOR 61: QUÍMICA ORGÁNICA, BIOQUÍMICA , 

FISICOQUÍMICA. 3.87 4.3 4.3 3.9 N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple. DESIERTO

6 20172181014 Nicholle Gisselle Arenas Prado 

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales Ingeniería Sanitaria MONITOR 62: MICROBIOLOGÍA, BIOTECNOLOGÍA . 4.0 3.0 3.0 N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple

7 20141180040 Camila Andrea Quinche Pachón

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales Ingeniería Ambiental MONITOR 62: MICROBIOLOGÍA, BIOTECNOLOGÍA . 3.7 3.2 No cursada N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple

8 20162781002 Nathaly Buitrago Viasus

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales Ingeniería Sanitaria MONITOR 62: MICROBIOLOGÍA, BIOTECNOLOGÍA . 3.78 3.5 3.1 N/A N/A CUMPLE CUMPLE SI GANADORA

9 20151180030 Fabian Martinez Reyes

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales Ingeniería Ambiental

MONITOR 64: FÍSICA MECÁNICA, FÍSICA ONDULATORIA , 

ÁLGEBRA LINEAL. 3.86 4.1 4.4 3.3 N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple

10 20192781008 Michael Douglas Ascencio Tovar

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales Ingeniería Sanitaria

MONITOR 64: FÍSICA MECÁNICA, FÍSICA ONDULATORIA , 

ÁLGEBRA LINEAL. 3.73 3.5 3.4 3.8 N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple

11 20181781013 Sergio Iván Salgado Ortiz

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales Ingeniería Sanitaria

MONITOR 64: FÍSICA MECÁNICA, FÍSICA ONDULATORIA , 

ÁLGEBRA LINEAL. 4.06 3.2 4.2 4.6 N/A CUMPLE CUMPLE NO No cuple

12 20161181031 Lina María Rada Betancourt

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales Ingeniería Sanitaria

MONITOR 64: FÍSICA MECÁNICA, FÍSICA ONDULATORIA , 

ÁLGEBRA LINEAL. 3.77 3.5 3.4 3.3 N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple
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13 20182781012 María Teresa Ospina Pedraza

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales Ingeniería Sanitaria

MONITOR 64: FÍSICA MECÁNICA, FÍSICA ONDULATORIA , 

ÁLGEBRA LINEAL. 3.88 3.8 4.0 3.3 N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple

14 20161181017 Hugo Esteban Calderón González

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales Ingeniería Sanitaria

MONITOR 64: FÍSICA MECÁNICA, FÍSICA ONDULATORIA , 

ÁLGEBRA LINEAL. 3.76 3.9 3.6 3.0 N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple

15 20151032046

Leydy Carolina Rodríguez 

Cárdenas

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales Ingeniería Topográfica

MONITOR 64: FÍSICA MECÁNICA, FÍSICA ONDULATORIA , 

ÁLGEBRA LINEAL. 3.78 4.2 4.2 3.1 N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple

16 20182781026 Juan Sebastian Chicagui Larrota

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales Ingeniería Sanitaria

MONITOR 64: FÍSICA MECÁNICA, FÍSICA ONDULATORIA , 

ÁLGEBRA LINEAL. 3.87 3.5 4.0 4.1 N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple

17 20162005879 Cristian Camilo Alcántara Cortes Facultad de Ingeniería Ingeniería Electrónica

MONITOR 64: FÍSICA MECÁNICA, FÍSICA ONDULATORIA , 

ÁLGEBRA LINEAL. 3.65 3.6 3.4 3.8 N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple

18
20161180684 Stephany Alexandra Garcia Leal

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales
Ingeniería Ambiental MONITOR 64: FÍSICA MECÁNICA, FÍSICA ONDULATORIA , 

ÁLGEBRA LINEAL. 3.71 3.5 4.5 4.4 N/A CUMPLE CUMPLE SI GANADORA

19

20172085046 Diana Rocio Enciso Diaz
Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales

Tecnología en Saneamiento 

Ambiental
MONITOR 70: BIOLOGÍA-2311 (5 grupos).

3.8 3.6 N/A N/A N/A NO NO NO

Presenta cruce de 

horario para el 

desarrollo de la 

monitoria el día viernes 

(9-11) con 

Administración 

Municipal, viernes (13-

15) con Segunda 

Lengua

20

20171085020 Brayan Stive Vannegas León
Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales

Tecnología en Saneamiento 

Ambiental

MONITOR 70: BIOLOGÍA-2311 (5 grupos). 4.05 3.9 N/A N/A N/A NO NO NO

Tiene menor promedio 

de la ganadora, 

monitoria el viernes (9-

11)

21
20181081001 Leidy Johana Pinto Pedroza

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales

Tecnología en Gestión 

Ambiental y Servicios Públicos MONITOR 70: BIOLOGÍA-2311 (5 grupos). 4.06 4.0 N/A N/A N/A NO NO SI GANADORA

22

20171785005
Erika Katherinne Sanchéz 

Guevara

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales
Administración Ambiental MONITOR 73: SERVICIO PÚBLICO DE ACUEDUCTO Y 

ALCANTARILLADO-2339 (2 grupos), DISEÑO DE REDES DE 

ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO-2353 (1 grupo) , GESTIÓN 

COMERCIAL DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS-2346 (2 grupos). 4.25 4.5 N/A N/A N/A NO NO SI GANADORA

23

20182032066 Daniel Leonardo Linares Acero
Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales
Ingeniería Topográfica

MONITOR 75: ÁLGEBRA LINEAL-9, CÁLCULO DIFERENCIAL-1 , 

FUNDAMENTOS DE MATEMÁTICAS Y GEOMETRÍA-19602. 4.11 3.7 4.6

No ha cursado 

espacio 

academico N/A CUMPLE CUMPLE NO

No cumple, no ha 

cursado Fundamentos 

de Matemáticas y 

Geometría.

24

20181131014 Jeisson Esteban Alvarez Cubillos
Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales

Tecnología en Levantamientos 

Topográficos
MONITOR 75: ÁLGEBRA LINEAL-9, CÁLCULO DIFERENCIAL-1 , 

FUNDAMENTOS DE MATEMÁTICAS Y GEOMETRÍA-19602. 3.76 3.4 4.6 3.9 N/A CUMPLE CUMPLE NO

Cruce de 

Horario.DESIERTO

25

20192732003 Nicolás Barajas Fonseca
Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales
Ingeniería Topográfica MONITOR 80: GEODESIA GEOMÉTRICA-2236 / 

LEVANTAMIENTOS ASTRONÓMICOS-19605, 

LEVANTAMIENTOS GEODÉSICOS-19615, 

ARQUEOASTRONOMÍA-2249. 3.94 3.7 3.0 N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

No cumple:Nota de 

Levantamientos 

Astronómicos y 

Levantamientos 

Geodésicos, menor a 

3.5

*Cursó 

2



26

2015203208 Zahid David Morales Peralta
Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales
Ingeniería Topográfica

MONITOR 80: GEODESIA GEOMÉTRICA-2236 / 

LEVANTAMIENTOS ASTRONÓMICOS-19605, 

LEVANTAMIENTOS GEODÉSICOS-19615, 

ARQUEOASTRONOMÍA-2249. 4.0 4.8 3.4 N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

No cumple:Nota de 

Levantamientos 

Astronómicos y 

Levantamientos 

Geodésicos, menor a 

3.5. No ha cursado 

Arqueoastronomía. 

DESIERTO

27

MONITOR 84: GESTIÓN DE RIESGOS-2215, TOPOGRAFÍA 

AMBIENTAL-19613 / INTRODUCCIÓN A LA GESTIÓN 

AMBIENTAL-2242, TRABAJO COMUNITARIO-19612. N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Presenta cruce de 

horario. DESIERTO 

28

20162085265 Sarah Juliette Correa Builes
Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales

Tecnología en Saneamiento 

Ambiental
MONITOR 87: LAB EMISIONES ATMOSFÉRICAS-2531, SALIDA 

INTEGRADA-2543, INTRO. AL SANEAMIENTO AMBIENTAL-

2503. 4.03 3.2 3.9 4.4 3.6 N/A N/A SI GANADORA

29

20162085953
Laura Alejandra Ramírez 

Hernández

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales

Tecnología en Saneamiento 

Ambiental
MONITOR 87: LAB EMISIONES ATMOSFÉRICAS-2531, SALIDA 

INTEGRADA-2543, INTRO. AL SANEAMIENTO AMBIENTAL-

2503. 3.8 3.4 3.9 3.3 3.2 N/A N/A NO

Cumple pero promedio 

de notas espacios 

academicos requeridos 

es inferior al ganador

30

20171085008
María Camila Melgarejo 

Martínez

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales

Tecnología en Saneamiento 

Ambiental
MONITOR 87: LAB EMISIONES ATMOSFÉRICAS-2531, SALIDA 

INTEGRADA-2543, INTRO. AL SANEAMIENTO AMBIENTAL-

2503. 3.86 4.4 3.5 3.8 3.0 N/A N/A NO

Cumple pero promedio 

de notas espacios 

academicos requeridos 

es inferior al ganador

31

20172181007 Angie Lorena Silva Goméz
Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales
Ingeniería Sanitaria MONITOR 90: LAB. TOPOGRAFIA Y CARTOGRAFIA-2507, LAB. 

FÍSICA MECÁNICA-3, SANEAMIENTO URBANO Y RURAL-2539. 4.16 4.0 4.1 3.9 N/A N/A N/A NO

No cumple, cruce de 

horarios

32

20151181861
Manuel Fernando Burgos 

Moreno

Facultad del Medio Ambiente y 

Recursos Naturales
Ingeniería Sanitaria

MONITOR 90: LAB. TOPOGRAFIA Y CARTOGRAFIA-2507, LAB. 

FÍSICA MECÁNICA-3, SANEAMIENTO URBANO Y RURAL-2539. 3.61 3.50 3.0 4.0 N/A N/A N/A NO

No cumple promedio 

académico.DESIERTO

ORIGINAL FIRMADO

LUZ MARY LOSADA CALDERÓN
Secretaria Académica Facultad del Medio Ambiente y Recursos Naturales

DESIERTO
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